así como comprar otros accesorios y/o suministros para utilizarse en la ejecución de actividades 
específicas en el marco del presente proyecto.  

C. El servicio de mantenimiento y accesorios mencionados previamente se encuentran valorizados en un 
monto total estimado de USD 4,060 (Cuatro Mil Sesenta y 00/100 Dolares), la ejecución de dicho 
monto y entrega de accesorios respectiva fue realizada entre febrero a junio del 2023.  

D. Una Adenda es necesaria para enmendar la Sección Quinta: Ubicación y Propiedad del Equipamiento a 

adquirir con el Proyecto a fin de actualizar la lista de equipos a donar a la entidad aliada INIA.